БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ТАУТθМƏН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВТИМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452400, Таутөмән  ауылы, Крупской урамы, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

 452400, с. Тавтиманово, ул. Крупской, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

 28 созыва

Об уточнении плана доходов и расходов бюджета сельского поселения

Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

Заслушав информацию Главы сельского поселения Тавтимановский

сельсовет Имамутдинова Ф.А., о расходовании средств Совет сельского

поселения Тавтимановский сельсовет решил:

За счет свободного остатка по состоянию на 01.01.2022г:

1. Увеличить расходную часть бюджета на 18 088,67 рублей, в том числе:

791 0113 0110292360 244 131112 22-92360 2261100 – 18 088,67 рублей

- изготовление технического плана на складские помещения

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на Постоянную

комиссию Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет по

бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель – Мусин И.Ф.).

Глава сельского поселения                                                 Ф.А. Имамутдинов

26.09.2022 г.

№ 298